
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Albiano d'Ivrea

Allegato all'Atto CC del 15/04/2024

M
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D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 335.470,17

 365.966,27

 5.494,00

 5.494,00

 340.964,17

 371.460,27

2024
1 02 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 6.100,00

 9.895,54

 700,00

 700,00

 6.800,00

 10.595,54

2024
1 03 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditorato / Spese correnti
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 5.055,00

 5.055,00

-5.000,00

-5.000,00

 55,00

 55,00

2024
1 10 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Risorse umane / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 203.300,00

 219.733,74

-124,30

-124,30

 203.175,70

 219.609,44

2024
9 03 1 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Rifiuti / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 139.150,00

 165.380,02

-500,00

-500,00

 138.650,00

 164.880,02

2024
10 05 1 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

TOTALE:
 569,70

2024

(cassa)

 569,70

 0,00(di cui fpv)
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